
WYKAZ  SOŁTYSÓW  W  GMINIE  SUPRAŚL
(kadencja 2019 – 2023)

LP. Nazwisko  i  imię       Sołectwo Telefon

  1. Makarczuk  Ewa
ewamakarczuk@o2.pl

ewa.makarczuk@suprasl.pl
Ciasne 603-945-229

  2. Żak Bożena
bozena.cieliczanka@wp.pl

bozena.zak@suprasl.pl
Cieliczanka 505-611-999

  3. Łubińska Anna
anna.lubińska@suprasl.pl Grabówka

  4. Niewiarowska Irena
irena.niewiarowska@suprasl.pl kol. Grabówka 666-834-802

  5.
radna

Borowa M. Małgorzata    
bondekman@wp.pl
malgorzata.borowa@suprasl.pl

Henrykowo 691-365-494

  6. Makarewicz Bożena
bozena-witaj@o2.pl

bozena.makarewicz@suprasl.pl
Jałówka 605-624-113

  7. Monika Siemion
monika.siemion@suprasl.pl Karakule 791-755-616

  8. Charkiewicz Andrzej
mail: chan1313@02.pl

andrzej.charkiewicz@suprasl.pl
Łaźnie 515-404-213

  9. Augustynowicz Bogdan
bogdan.augustynowicz@suprasl.pl Ogrodniczki 606-670-967

10. Górko Piotr
trojka@op.pl

piotr.gorko@suprasl.pl
Sobolewo 501-181-043

11. Sawicka  Ludmiła
ludmiła.sawicka@suprasl.pl kol. Sobolewo 502-580-651

12. Łupiński Piotr
piotr.lupiński@suprasl.pl

Sokołda 730-040-358

13. Bardadyn Jacek 
bardadyn.jacek@gmail.com
jacek.bardadyn@suprasl.pl

Sowlany 739-235-601

14. Awier Lucyna
lma@o2.pl
lucyna.awier@suprasl.pl

Surażkowo 888-018-489

15. Czerniewicz  Daniel
czarny1155@gmail.com
daniel.czerniewicz@suprasl.pl

Woronicze -
Międzyrzecze

535-425-145 

16. Krzyżaniak  Leonard
leoba@wp.pl

leonard.krzyzaniak@suprasl.pl
Zaścianki 513-031-707

17. Anna Iwaniuk
annawww1@wp.pl
anna.iwaniuk@suprasl.pl

kol. Zaścianki 504-070-654
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